[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.12.2014 №  2514
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 08.10.2010 № 1441 «О комиссии администрации города Кузнецка по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в Положение о  комиссии администрации города Кузнецка по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации города Кузнецка от 08.10.2010 № 1441, следующие изменения:

  1.1. Подпункт «а» пункта 3 изложить в следующей редакции:

  «а) в обеспечении соблюдения муниципальными служащими администрации города Кузнецка, руководителями иных органов местного самоуправления города Кузнецка ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также в обеспечении исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», другими федеральными законами (далее - требования к служебному поведению и (или) требования об урегулировании конфликта интересов);»;

  1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

 «4. Комиссия рассматривает вопросы, связанные с соблюдением требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, в отношении муниципальных служащих администрации города Кузнецка и руководителей иных органов местного самоуправления города Кузнецка (далее - муниципальные служащие), а также в отношении граждан, указанных в абзаце втором подпункта «б» пункта 9 настоящего Положения (далее - гражданин).».

         2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

         3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Константинову В.В.

Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский